ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

11 августа 2025 года       № 57ЛС

г. Краснодар

Об исключении из приказа о зачислении на 1 курс, зачисленных на

бюджетные места в рамках основных мест

На основании личных заявлений граждан, поступивших в рамках

целевой квоты и особой квоты и решения приемной комиссии от 11.08.2025 г.

(протокол №26) в соответствии с Порядком приема граждан в имеющие

государственную аккредитацию образовательные учреждения высшего

образования  п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из приказа от 07.04.2025 года №54ЛС «О зачислении

на 1 курс с 1 сентября 2025 года лиц, поступающих на места бюджетной

формы обучения в рамках основных мест» на основании заявления

абитуриента:
31.05.02 Педиатрия

№

п/п

ФИО Уникальный

код ЕПГУ

Уникальный

код в системе

вуза

Баллы

вступительных

испытаний

1 - 3629894 25/С-00879 269

32.05.01 Медико-профилактическое дело

№

п/п

ФИО Уникальный

код ЕПГУ

Уникальный

код в

системе вуза

Баллы

вступительных

испытаний

1 - 4278865 25/С-02579 231

2 - 4122038 25/С-01487 228

3 - 3902095 25/С-00832 226

4 - 3915969 25/С-00586 217

5 - 3959234 25/С-00729 215

6 - 4702824 25/С-04916 210

33.05.01 Фармация

№

п/п

ФИО Уникальный

код ЕПГУ

Уникальный

код в

системе вуза

Баллы

вступительных

испытаний

1 - 4387792 25/С-03550 228

2 - 3562725 25/С-01568 228

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гайворонская Татьяна Владимировна
Должность: Исполняющий обязанности ректора
Дата подписания: 11.08.2025 17:48:53
Уникальный программный ключ:
6f07d1a84c5f53d874a641c5c902f2bf6e1bdefb